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EPS & delagente

RESUMEN DE CARTERA REVISADA POR LA EPS REPORTADA EN LA CIRCULAR 030

VERSION 2

Santiago de Cali, noviembre 19 2025

Sefiores : E.S.E HOSP DEPARTAMENTAL SAN ANTONIO DE PADUA

NIT: 891180117

A continuacion me permito remitir nuestra respuesta al estado de cartera reportada en la Circular 030

Corte al dia: 31/10/2025

VALOR PRESENTADO POR LA ENTIDAD
FACTURA YA CANCELADA

FACTURA DEVUELTA

FACTURA GLOSA TOTAL

FACTURA NO RADICADA POR LA ENTIDAD
FACTURA ACEPTADA PORLAIPS ($)
FACTURA GLOSA POR CONCILIAR ($)
TOTAL CARTERA REVISADA CIRCULAR 030
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Firma
Martha Liliana Vargas
Jefe cartera

Cant Fact

—_

Valor
$ 969.050
$ 790.350
$0
$0
$0
$0
$ 178.700

$ 969.050
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Firma
Lizeth Ome G.

$0

Auxiliar conciliacion al prestador - Cartera - Cuentas Salud EPS

Nota: Documento valido como soporte de aceptacion a el estado de cartera conciliado y reportado en Circular 030

Fecha de conciliacion: noviembre 25 2025
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